
 

 

UCHWAŁA NR LII/298/2023 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/284/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  

zasobu Miasta Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/284/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Obrzycko 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7. dopisuje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 7) Ustala się wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniającą zastosowanie obniżki 

czynszu o 20% dla gospodarstwa: 

1) jednoosobowego – gdy średni miesięczny dochód z okresu 3 miesięcy poprzedzających miesiąc 

złożenia wniosku o obniżkę czynszu nie przekracza 50 % kwoty najniższej emerytury: 

2) wieloosobowego – gdy średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego 

z okresu 3 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o obniżkę czynszu nie przekracza 

30 % kwoty najniższej emerytury. 

3) Obniżki czynszu nie stosuje się wobec osób posiadających decyzję o przyznaniu dodatku 

mieszkaniowego. 

4) Obniżki czynszu dokonuje się po uzyskaniu pisemnej zgody Burmistrza Miasta Obrzycko, na 

wniosek najemcy lokalu mieszkalnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 (-) Urszula Otulakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 10359


		2023-11-23T10:46:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




